



05.06.2024

Nuorisotyön aluepäällikkö

4 §

Fallkullan kotieläintilan hevosten luovuttaminen vastikkeettomana Ponivilla Oy:lle

HEL 2024-008153 T 12 06 00

Päätös

Helsingin kaupunki luovuttaa Fallkullan kotieläintilan hevoset Make My Dayn ja Qinan vastikkeettomana Ponivilla Oy:lle

Y-tunnus 3423269-4

Os. Heikkiläntie 35

23310 Taivassalo

Samalla Make My Dayn ja Qina hevosten varusteet myydään markkina-arvon mukaisella hinnalla yhteensä 800€ Ponivilla Oy:lle

Päätöksen perustelut

Luovutuksessa luovutaan Make My Day rekisterinumero 23300108.004222 ja Qina rekisterinumero 752030030080239 hevosista, joiden terveydentila ei sovellu enää eläinavusteiseen toimintaan. Hevoset eivät sovellu enää työkäyttöön heikon terveydentilan vuoksi. Hevosten sijoituspaikalla on erityinen merkitys ja eläinlääkärin lausunnossa 15.5.2024 todetaan, että hevosten sijoituspaikan muutos voi kohentaa eläimen vointia. Hevosille ei sovellu paikka, jossa ne joutuisivat uuteen laumaan tai jossa niiden terveydentilaa ei seurattaisi jatkuvasti. Hevosia tulee hoitaa hevosten kanssa harjaantunut ihminen, jolla on kokemusta kroonisen kivun seurannasta. Ponivillassa on hyvät edellytykset näiden hevosten eläkepäiville omistajien kokemuksen vuoksi ja Ponivillan omistajilla on riittävä osaaminen kroonisesti kivuliaan hevosen hoitamiseen.

Tuleva sijoituspaikka sitoutuu teettämään säännöllisesti eläinlääkäritarkastuksia hevosille ja hevosten vointia seurataan uudessa paikassa koko ajan. Ponivilla päättää tarvittaessa hevosten lopettamisesta. Eläinlääkärin suosituksesta Ponivillan tulee pyytää ulkopuolista asiantuntijaa arvioimaan hevosten hyvinvointia jonkin ajan kuluttua sijoituspaikan vaihtumisen jälkeen.

Make My Day ja Qina hevosilla ei ole jälleenmyyntiarvoa, mutta niiden varusteet myydään luovutuksen yhteydessä yhteishintaan 800€ Ponivilla Oy:lle. Ponivilla vastaa hevosten kuljettamisesta sijoituspaikkaan ja hevosiin liittyvistä kuluista täysimääräisesti 19.6.2024 lähtien.



05.06.2024

Nuorisotyön aluepäällikkö

Toimivalta

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päätöksen § 4 20.6.2017 mukaan palvelun päällikkö tekee päätöksen toimialan irtaimen omaisuuden luovuttamisesta 5 000 euroon asti.

Lisätiedot

Minna Sirviö, toiminnanjohtaja, puhelin: 040 194 5361
minna.sirvio(a)hel.fi

Heidi Hällman, pohjoisen nuorisotyön aluepäällikkö, puhelin: 09 310 71608
heidi.hallman(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Toimijat

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala



05.06.2024

Nuorisotyön aluepäällikkö

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



05.06.2024

Nuorisotyön aluepäällikkö

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



05.06.2024

Nuorisotyön aluepäällikkö

Heidi Hällman
nuorisotyön aluepäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 05.06.2024.